

Årup Mølle ApS

Vejlevej 153, Belle

7140 Stouby

CVR-nr. 39 16 33 57

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 26/05 2020

Micael Thommy Højrup Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	11
Balance pr. 31. december 2019	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Årup Mølle ApS
Vejlevej 153, Belle
7140 Stouby

CVR-nr.: 39 16 33 57
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Micael Thommy Højrup Hansen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er dambrug, køb/salg af fisk og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 474.882, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 424.882.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin kapital. Selskabskapitalen forventes reetableret gennem fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.504.513	3.745.718
Personaleomkostninger	1	<u>(3.826.413)</u>	<u>(3.857.306)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(321.900)	(111.588)
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(315.367)</u>	<u>(253.796)</u>
Resultat før finansielle poster		(637.267)	(365.384)
Finansielle indtægter	2	249.189	317.433
Finansielle omkostninger	3	<u>(210.238)</u>	<u>(362.987)</u>
Resultat før skat		(598.316)	(410.938)
Skat af årets resultat	4	<u>123.434</u>	<u>73.856</u>
Årets resultat		<u>(474.882)</u>	<u>(337.082)</u>
Overført resultat		<u>(474.882)</u>	<u>(337.082)</u>
		<u>(474.882)</u>	<u>(337.082)</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		1.504.000	1.692.000
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>1.504.000</u>	<u>1.692.000</u>
Indretning af lejede lokaler		1.367.242	263.185
Materielle anlægsaktiver	6	<u>1.367.242</u>	<u>263.185</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.871.242</u>	<u>1.955.185</u>
Råvarer og hjælpematerialer		0	150.000
Færdigvarer og handelsvarer		2.949.500	2.416.000
Varebeholdninger		<u>2.949.500</u>	<u>2.566.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.599.609	1.803.367
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		28.053	4.052.978
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		31.049	0
Andre tilgodehavender		649.838	198.929
Periodeafgrænsningsposter		62.951	0
Tilgodehavender		<u>4.371.500</u>	<u>6.055.274</u>
Likvide beholdninger		<u>407.626</u>	<u>1.730.086</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.728.626</u>	<u>10.351.360</u>
Aktiver i alt		<u>10.599.868</u>	<u>12.306.545</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		(474.882)	0
Egenkapital		(424.882)	50.000
Hensættelse til udskudt skat	7	106.396	229.830
Hensatte forpligtelser i alt		106.396	229.830
Kreditinstitutter		5.802.727	339.119
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.915.606	4.918.585
Gæld til associerede virksomheder		874.828	6.213.743
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		21.504	111.041
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	77.484
Anden gæld		303.689	366.743
Kortfristede gældsforpligtelser		10.918.354	12.026.715
Gældsforpligtelser i alt		10.918.354	12.026.715
Passiver i alt		10.599.868	12.306.545
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(474.882)	(474.882)
Egenkapital 31. december 2019	50.000	(474.882)	(424.882)

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.507.329	3.563.581
Andre omkostninger til social sikring	172.531	141.647
Andre personaleomkostninger	<u>146.553</u>	<u>152.078</u>
	<u>3.826.413</u>	<u>3.857.306</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>9</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	42.902	190.865
Renteindtægter fra associerede virksomheder	31.049	0
Andre finansielle indtægter	<u>175.238</u>	<u>126.568</u>
	<u>249.189</u>	<u>317.433</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	134.631
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	58.543	57.162
Andre finansielle omkostninger	<u>151.695</u>	<u>171.194</u>
	<u>210.238</u>	<u>362.987</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	77.484
Årets udskudte skat	<u>(123.434)</u>	<u>(151.340)</u>
	<u>(123.434)</u>	<u>(73.856)</u>

Noter til årsrapporten

5 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2019	1.880.000
Kostpris 31. december 2019	<u>1.880.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	188.000
Årets afskrivninger	<u>188.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>376.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>1.504.000</u>

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2019	328.981
Tilgang i årets løb	<u>1.231.424</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>1.560.405</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	65.796
Årets afskrivninger	<u>127.367</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>193.163</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>1.367.242</u>

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2019	229.830	381.170
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	(123.434)	(151.340)
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2019	106.396	229.830
Immaterielle anlægsaktiver	94.713	76.930
Materielle anlægsaktiver	40.637	0
Varebeholdninger	0	152.900
Skattemæssigt underskud	(28.954)	0
	106.396	229.830

8 Eventualforpligtelser

Der er indgået forpagtningskontrakt vedrørende dambrug beliggende på Lerbæk Møllevej 9, 7100 Vejle (Højgaard). Lejekontaktren kan opsiges med 6 måneders varsel til den første i en måned. Den samlede huslejeforpligtelse udgør herefter 60 t.kr. pr. 31.12.2019.

Der er indgået forpagtningskontrakt vedrørende dambrug beliggende på Vejlevej 149, 151-153, 7140 Stouby. Lejekontaktren kan opsiges med et års varsel til den 31.12. Den samlede huslejeforpligtelse udgør herefter 3.600 t.kr. pr. 31.12.2019.

Selskabet er sambeskattet med Micael Hansen Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af simple fordringer fra salg af varer og tjenesteydelser, varelagre og driftsmateriel efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant) for t.kr. 7.000. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31.12.2019 t.kr. 8.053.

Noter til årsrapporten

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (Fortsat)

Selskabet har kautioneret for tilknyttede virksomheds mellemværende med pengeinstitut som udgør t.kr. 555 pr. 31.12.19.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for tilknyttede virksomheders mellemværende med penginstitutter for max t.kr. 12.835 pr. 31.12.2019.